.

Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 090

Ementa:

Homologa resultado do Concurso Público de

de Títulos e Provas de que trata o Edital

n 9  001/87-DEN/UFOP.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribui
çoes estatutarias e legais,

Considerando o parecer final da comisso
examinadora do Concurso Publico de Títulos e Provas de que tra
ta o Edital n 2  001/87-DEN/UFOP;

considerando que tal parecer foi devidamen
te aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto de Cien-
cias Humans e Sociais, em 12 de março do corrente ano,

R E S 0 E V E:

- 	 Art. I 	Homologar o resultado final 	do
Concurso PubI ico de Títulos e Provas de que trata o Edital n
001/87-DEN/UFOP, realizado para a área de Ciencias Sociais Apli
cadas, do Departamento de Historia, do Instituto de Ciências
Humanas e Sociais.

Art. 2 2  Esta Resolução entra em vigor nes
ta data.

Ouro Preto, 17 de :março

Fe 	 o Antonio orges Campos
Presidente